
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Wena
Představujeme dlažební kostky Wena. Jednoduché kubické tvary, 5 prvků
s pravidelnými mezními liniemi a plochý povrch přidávají každé ploše na stylu
a originalitě. Dlažební kostky Wena vám umožní vytvářet jednoduché
a geometrické vzory, které dokonale ladí s moderním designem domů a zahrad.
Ideální jak pro městské prostředí, tak pro soukromé pozemky.

 

Vzorník barev

Povrch Trikolor

camel pixel carrot

Povrch Multikolor

podzimní
barvy

dark diamond

Bestseller

gothic light mušlová york natur

Povrch vymývaný Callisto

bianco ambra mokka bronzo granito nero vero



Povrch Standardní

grafitová šedá

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte vozidla o hmotnosti vyšší než 3,5 tuny. Použití při provozním zatížením do 3,5
tun je podmíněno provedením základu v souladu s pokyny výrobce obsaženými v dokumentaci k výrobku.
Veškeré dláždění musí být provedeno v souladu s pokyny ministra dopravy (Katalog WR-D-63).
Výrobce umožňuje realizaci vyrovnávací vrstvy pod povrchem dlažby pouze jako pískové nebo pískovocementové podloží.

Srážení hran : chybí

Distanční výstupky: blokovaný standardní velikosti

Šířka spáry: 3-5 mm

Produkční technologie: Dlažba je vyroben dvouvrstvou technologií

Tvary a rozměry

Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 5

Vzhled: plochý povrch, rovné hrany

Tloušťka (cm): 6

Formát : průměrný

Použití : příjezdové cesty/parkoviště, chodník, terasa, zahrada/cesty/uličky, drahý

Zatížení: přípustný pohyb vozidel o hmotnosti do 3,5 tuny, pěší provoz

Materiál: vibrolisovaný beton

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

1470: Standard/Multikolor

1500: Callisto

Počet m2 na paletě

10,95

Počet vrstev na paletě

9



Rozložení výrobků na paletě

Pozor: z technologických důvodů se systém výrobků na paletě může lišit od rozložení
zobrazeného na obrázku

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.

 

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


